РАЙОННАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПУРОВСКИЙ РАЙОН

5 созыва
_____________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу решения Районной Думы муниципального образования Пуровский район от 21 марта 2013 года № 166 "О порядке признания безнадежной к взысканию и списания задолженности по неналоговым платежам в части, подлежащей зачислению в бюджет Пуровского района"
20 октября 2016 года
г. Тарко-Сале
№ 66_
На основании Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года     № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьи 47.2, п. 2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, общих требований к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06 мая 2016 года  № 393, Районная Дума муниципального образования Пуровский район

Р Е Ш И Л А:

1. Признать утратившим силу решение Районной Думы муниципального образования Пуровский район от 21 марта 2013 года № 166 "О порядке признания безнадежной к взысканию и списания задолженности по неналоговым платежам в части, подлежащей зачислению в бюджет Пуровского района".
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете "Северный луч".

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную                планово-бюджетную комиссию Районной Думы (А.Г. Полонский).

	Председатель Районной Думы

_________________________ А.Э. Мерзляков
	Глава муниципального образования
Пуровский район
      _______________________ А.Н. Нестерук